

业务活动表

编制单位：河北进德公益基金会

2015年6月30日

会民非02表

单位：元

项 目	行次	本月数			本年累计数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
（一）捐赠收入	1	33,487.00	500,456.29	533,943.29	300,019.55	3,664,514.25	3,964,533.80
其中：对个人家庭紧急援助	2	0.00	53,575.00	53,575.00	0.00	288,376.49	288,376.49
赈灾	3	0.00	78,826.00	78,826.00	0.00	991,121.52	991,121.52
助学	4	0.00	8,135.00	8,135.00	0.00	359,262.54	359,262.54
社会发展	5	0.00	9,510.00	9,510.00	0.00	335,137.41	335,137.41
安老服务	6	0.00	6,479.00	6,479.00	0.00	601,462.00	601,462.00
教育培训	7	0.00	114,817.04	114,817.04	0.00	593,537.93	593,537.93
物资	8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
与其他慈善机构合作项目	9	0.00	0.00	0.00	0.00	4,150.00	4,150.00
景和基金	10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
公益扶持项目	11	0.00	96,683.16	96,683.16	0.00	-292,616.70	-292,616.70
防艾办	12	0.00	48,925.09	48,925.09	0.00	283,559.19	283,559.19
定汉基金	13	0.00	83,506.00	83,506.00	0.00	500,523.87	500,523.87
无意向	14	31,851.00	0.00	31,851.00	269,449.97	0.00	269,449.97
管理费收入	15	1,636.00	0.00	1,636.00	30,569.58	0.00	30,569.58
捐赠本机构	16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（二）提供服务收入	17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（三）商品销售收入	18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（四）政府补助收入	19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（五）投资收益	20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（六）其他收入	21	8,269.13	0.00	8,269.13	14,930.15	0.00	14,930.15
收入合计	22	41,756.13	500,456.29	542,212.42	314,949.70	3,664,514.25	3,979,463.95
二、费用		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
（一）业务活动成本	25	381,392.87	0.00	381,392.87	4,215,933.32	0.00	4,215,933.32
其中：对个人家庭紧急援助	26	29,500.00	0.00	29,500.00	90,100.00	0.00	90,100.00
赈灾	27	8,267.10	0.00	8,267.10	1,422,969.84	0.00	1,422,969.84
助学	28	2,463.50	0.00	2,463.50	370,913.99	0.00	370,913.99
社会发展	29	314.00	0.00	314.00	321,420.30	0.00	321,420.30
安老服务	30	147,198.17	0.00	147,198.17	524,456.45	0.00	524,456.45
教育培训	31	45,291.00	0.00	45,291.00	373,326.01	0.00	373,326.01
物资	32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
与其他慈善机构合作项目	33	0.00	0.00	0.00	49,655.30	0.00	49,655.30
景和基金	34	0.00	0.00	0.00	5,241.00	0.00	5,241.00
公益扶持项目	35	66,950.00	0.00	66,950.00	307,813.44	0.00	307,813.44
防艾办	36	12,783.10	0.00	12,783.10	25,613.10	0.00	25,613.10
定汉基金	37	68,626.00	0.00	68,626.00	724,423.89	0.00	724,423.89
（二）管理费用	38	64,328.89	0.00	64,328.89	279,791.50	0.00	279,791.50
（三）筹资费用	39	0.00	0.00	0.00	463.00	0.00	463.00
（四）其他费用	40	0.00	0.00	0.00	53.00	0.00	53.00
费用合计	41	445,721.76	0.00	445,721.76	4,496,240.82	0.00	4,496,240.82
三、限定性净资产转为非限定性净资产	42	381,392.87	-381,392.87	0.00	4,215,933.32	-4,215,933.32	0.00
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	43	-22,572.76	119,063.42	96,490.66	34,642.20	-551,419.07	-516,776.87